

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-036	Stáj pro volné ustájení koní na Buňově
O:	01	Udržovací práce
R:	01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				257 020,74		
1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení (79,07+76,96+12,79+12,42)*4,5	m2	815,58000	198,00	161 484,84	800-3	RTS 25/ I
2	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého včetně kotvení	km	50,00000	198,00	9 900,00	800-3	RTS 25/ I
3	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	815,58000	105,00	85 635,90	800-3	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				338 574,26		
4	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	1 079,66000	102,00	110 125,32	800-762	RTS 25/ I
5	762342811R00	Demontáž bednění a latování latování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	1 079,66000	150,00	161 949,00	800-762	RTS 25/ I
6	762811210RT3	Základ stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	215,93200	145,00	31 310,14	800-762	RTS 25/ I
7	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm 1079,66/100*20	m2	215,93200	150,00	32 389,80	800-762	RTS 25/ I
8	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	50,00000	56,00	2 800,00	800-762	RTS 25/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 987 030,69		
9	764352292R00	Žláby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Pz půlkruhových	kus	185,00000	250,00	46 250,00	800-764	RTS 25/ I
10	764919101R00	Krytina z taškových tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků	m2	1 079,66000	540,00	583 016,40	800-764	RTS 25/ I
11	764908110RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž	m	55,00000	250,00	13 750,00	800-764	RTS 25/ I
12	764919511R00	Žláby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 250 mm, montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	181,23000	450,00	81 553,50	800-764	RTS 25/ I
13	764919595R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový konický pro půlkulatý žlab řs 250 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 250 mm, montáž	kus	10,00000	850,00	8 500,00	800-764	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-036	Stáj pro volné ustájení koní na Buňově
O:	01	Udržovací práce
R:	01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	979012212R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m. s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t	19,63194	189,00	3 710,44	832-1	RTS 25/ I
32	979082318R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m. bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	19,63194	158,00	3 101,85	832-1	RTS 25/ I
33	979082319R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m. bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	274,84717	425,00	116 810,05	832-1	RTS 25/ I
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,63194	450,00	8 834,37	801-3	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 800,00		
35	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 25/ I
36	1	Mobilní WC - 1 měsíc	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00		Vlastní
37	2	Oplocení staveníště	kpl	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
Celkem						3 178 832,51		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2025-036** **Stáj pro volné ustájení koní na Buňově**
 Objekt: **01** **Udržovací práce**
 Rozpočet: **01** **Výměna střešní krytiny**

Zadavatel _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			399 446,96
PSV			2 772 715,55
MON			870,00
Vedlejší náklady			5 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 178 832,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 178 832,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **3178832,51 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			257 020,74	8,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			338 574,26	10,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 987 030,69	62,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			447 110,60	14,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			870,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			142 426,22	4,5
VN	Vedlejší náklady	VN			5 800,00	0,2
Cena celkem					3 178 832,51	100,0